Samstag, 01.04.2017 Beginn 8.00 Uhr

Showmanship at Halter
Showmanship at Halter
S3 Greenhorse TH
Trail

Trail

Trail

S4 Trail in Hand

S20 Ranch Trall
Western Pleasure
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Mittagspause

WT WPL

Western Pleasure
Western Pleasure
Western Horsemanship
Western Pleasure

S9 Greenhorse WHS
Ranch Riding

Ranch Riding

Ranch Riding

Ranch Riding

S10 Greenhorse RR
Reining

Reining

S11 Greenhorse RN

Sonntag, 02.04.2016
Halle

Showmanship at Halter
Showmanship at Halter
Showmanship at Halter
S16 Hunter under Saddle
S18 Best Ages WPL

S19 Best Ages WHS
Western Pleasure
Western Horsemanship
Western Pleasure
Western Pleasure
Western Horsemanship
Mittagspause

Western Horsemanship
Ranch Riding

Ranch Riding

Ranch Riding

Western Riding

Super Horse Senior
Reining

Reining

Starter
LK 4/5
LK 3B
alle LK
LK 5
LK4A
LK 3/4B
alle LK
LK4/5
LK 5
LK 4/5A
LK 4/5B
bis
Jugend
LK4A
LK4B
LK3B
LK3B
alle LK
LK 5
LK 3B
LK 4B
LK4A
alle LK
LK 4
LK3B
alle LK

Beginn 8.00 Uhr

LK 2
LK1
LK3A
alle LK
LK 5A-LK3A
LK 5A-LK 3A
LK 2
LK 2
LK3A
LK1
LK1
bis
LK3A
LK 2
LK1
LK3A
LK 1-3
LK 1/2
LK3A
LK 1/2

~» W b

23
10
22
26
11

15
13

Beginn ca.
08:00 Uhr
08:30 Uhr
08:50 Uhr
09:10 Uhr
09:30 Uhr
10:10 Uhr
10:35 Uhr
11:00 Uhr
11:40 Uhr
12:00 Uhr
12:45 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:45 Uhr
14:15 Uhr
14:30 Uhr
14:50 Uhr
15:10 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
16:20 Uhr
16:40 Uhr

08:00 Uhr
08:20 Uhr
08:45 Uhr
09:05 Uhr
09:20 Uhr
09:40 Uhr
10:00 Uhr,
10:15 Uhr
11:00 Uhr,
11:40 Uhr
12:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr|

Offnungszeiten Meldestelle: Freitag 18.00 bis 21.00 Uhr
Samstag 06.30 bis 1 Std. nach Ende
Sonntag 06:30 bis Ende
Offizielle Abreitezeiten: Freitag 19.00 bis 21.30 Uhr
Samstag 07.00 bis 21.00 Uhr
Sonntag 07.00 bis Ende
Wichtige Hinweise:
Offizieller Beginn des Turniers ist mit Beginn der Abreitezeiten am Freitag!!!
Anreise am Freitag ist in der Zeit von 18 bis 21 Uhr méglich.
Anreise flr Teilnehmer Sonntag ist bis Samstag 21 Uhr maglich.
AuBenplatz
S13 Best Ages WB LK 5A-LK3A 4 08:00 Uhr
S14 Best Ages TH LK 5A-LK3A 4 08:30 Uhr
Trail LK 2 11 09:00 Uhr
Trail LK3A 19  09:50 Uhr
Trail LK1 14 11:10 Uhr
Mittagspause bis 13:00 Uhr
H&D Horse- and Dog-Trail LK 1-2 4 13:00 Uhr
H&D Horse- and Dog Trail LK 3-5 4
S021 Ranch Trail LK 1-3 14




