Samstag, 01.04.2017 Beginn 8.00 Uhr		Starter	Beginn ca.	
Showmanship at Halter	LK 4/5	8	08:00 Uhr	
Showmanship at Halter	LK 3B	4	08:30 Uhr	
S3 Greenhorse TH	alle LK	3	08:50 Uhr	
Trail	LK 5	4	09:10 Uhr	
Trail	LK4A	10	09:30 Uhr	
Trail	LK 3/4B	6	10:10 Uhr	
S4 Trail in Hand	alle LK	2	10:35 Uhr	
S20 Ranch Trail	LK4/5	4	11:00 Uhr	
Western Pleasure	LK 5	4	11:40 Uhr	
Western Horsemanship	LK 4/5A	17	12:00 Uhr	
Western Horsemanship	LK 4/5B	5	12:45 Uhr	
Mittagspause		bis	13:30 Uhr	
WT WPL	Jugend	3	13:30 Uhr	
Western Pleasure	LK4A	12	13:45 Uhr	
Western Pleasure	LK4B	4	14:15 Uhr	
Western Horsemanship	LK3B	6	14:30 Uhr	
Western Pleasure	LK3B	4	14:50 Uhr	
S9 Greenhorse WHS	alle LK	7	15:10 Uhr	
Ranch Riding	LK 5	6	15:30 Uhr	
Ranch Riding	LK 3B	4	16:00 Uhr	
Ranch Riding	LK 4B	4	16:20 Uhr	
Ranch Riding	LK4A	16	16:40 Uhr	
S10 Greenhorse RR	alle LK	4		
Reining	LK 4	12		
Reining	LK3B	4		
S11 Greenhorse RN	alle LK	8		

Öffnungszeiten Meldestelle:	Freitag	18.00 bis 21.00 Uhr
	Samstag	06.30 bis 1 Std. nach Ende
	Sonntag	06:30 bis Ende
Offizielle Abreitezeiten:	Freitag	19.00 bis 21.30 Uhr
	Samstag	07.00 bis 21.00 Uhr
	Sonntag	07.00 bis Ende

4 08:00 Uhr 4 08:30 Uhr 11 09:00 Uhr 19 09:50 Uhr

14 11:10 Uhr 13:00 Uhr 4 13:00 Uhr

4 14

Anreise am Freitag ist in der Zeit von 18 bis 21 Uhr möglich. Anreise für Teilnehmer Sonntag ist bis Samstag 21 Uhr möglich.

Sonntag, 02.04.2016 Begin	n 8.00 Uhr					
Halle				Außenplatz		
Showmanship at Halter	LK 2	5	08:00 Uhr	S13 Best Ages WB	LK 5A-LK3A	
Showmanship at Halter	LK 1	7	08:20 Uhr	S14 Best Ages TH	LK 5A-LK3A	
Showmanship at Halter	LK3A	5	08:45 Uhr			
S16 Hunter under Saddle	alle LK	4	09:05 Uhr	Trail	LK 2	
S18 Best Ages WPL	LK 5A-LK3A	5	09:20 Uhr	Trail	LK3A	
S19 Best Ages WHS	LK 5A-LK 3A	4	09:40 Uhr			
Western Pleasure	LK 2	10	10:00 Uhr			
Western Horsemanship	LK 2	12	10:15 Uhr			
Western Pleasure	LK3A	16	11:00 Uhr	Trail	LK 1	
Western Pleasure	LK 1	11	11:40 Uhr	Mittagspause		bis
Western Horsemanship	LK 1	15	12:00 Uhr	H&D Horse- and Dog-Trail	LK 1-2	
Mittagspause		bis	14:00 Uhr	H&D Horse- and Dog Trail	LK 3-5	
Western Horsemanship	LK3A	23	14:00 Uhr	SO21 Ranch Trail	LK 1-3	
Ranch Riding	LK 2	10				
Ranch Riding	LK 1	22				
Ranch Riding	LK3A	26				
Western Riding	LK 1-3	11				
Super Horse Senior	LK 1/2	9				
Reining	LK3A	15				
Reining	LK 1/2	13				
Reining	LK 1/2	13		1		